

# Årsredovisning

---

## *Confido Bygg & Entreprenad AB*

559218-4427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Stefan Andersson  
2023-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering och bemanning.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Confido Partner AB, org nr 556874-7439 och har sitt säte i Knivsta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har dotterbolaget succesivt tagit över bemanningsuppdrag från moderbolaget vilket har lett till ökad omsättning samt ökade personalkostnader.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	9 581	1 790	274
Resultat efter finansiella poster	1 699	283	45
Soliditet %	7	17	31

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	35 110	65 178
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		65 178	-65 178
- Årets resultat			77 936
- Belopp vid årets utgång	50 000	100 288	77 936

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	100 288
Årets resultat	77 936
<b>Summa</b>	<b>178 224</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	178 224
<b>Summa</b>	<b>178 224</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 580 587	1 790 450
Övriga rörelseintäkter	196 210	20 168
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 776 797</b>	<b>1 810 618</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-223 720	-39 378
Personalkostnader	-7 854 794	-1 487 887
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 078 514</b>	<b>-1 527 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 698 283</b>	<b>283 353</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 060	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-70	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>990</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 699 273</b>	<b>283 353</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-1 600 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 600 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>99 273</b>	<b>83 353</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 337	-18 175
<b>Årets resultat</b>	<b>77 936</b>	<b>65 178</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 271 799	493 052
Övriga fordringar	44 286	21 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	130 444	15 911
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 446 529</i>	<i>530 859</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	18 000	18 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>18 000</i>	<i>18 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 877 495	313 629
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 877 495</i>	<i>313 629</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 342 024</b>	<b>862 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 342 024</b>	<b>862 488</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	100 288	35 110
Årets resultat	77 936	65 178
<i>Summa fritt eget kapital</i>	178 224	100 288
<b>Summa eget kapital</b>	<b>228 224</b>	<b>150 288</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 690	16 959
Skulder till koncernföretag	1 500 000	207 500
Skatteskulder	60 493	36 921
Övriga skulder	336 987	77 253
Upplupna kostnader	1 205 630	373 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 113 800</b>	<b>712 200</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 342 024</b>	<b>862 488</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	10,5	2

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterföretag till Confido Partner AB, org nr 556874-7439, med säte i Gävle.

## UNDERSKRIFTER

Knivsta den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Stefan Andersson*

Stefan Andersson

2023-06-09